REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI I PAVARUR I KUALIFIKIMIT

s

Nr. /5% 7 prot. Tirang, mé_/jﬁ CC 2019

VENDIM
Nr. 13, daté 19.02.2019
PER

NGRITJEN E KOMITETIT AD HOC PER PERZGJEDHJEN E NJE REDAKTORI
PER ZBARDHJEN DHE KORREKTIMIN E VENDIMEVE

Né mbéshtetje t& Kushtetutés, t€ nenit 18 t& ligjit nr. 84/2016 “Pér rivlerésimin kalimtar t&
gjyqtaréve dhe prokuroréve né€ Republikén e Shqipéris€”, si dhe t&€ Rregullores sé&
veprimtarisé s&¢ Komisionit, miratuar me vendimin nr. 2, daté 19.7.2017, pérmes procesit t&
pérzgjedhjes me short, né mbledhjen e datés 19.02.2019, Komisioni

VENDOSI:

1. Ngritjen e komitetit ad hoc q€ do t€ pérzgjedhé njé redaktor pér zbardhjen dhe
korrektimin e vendimeve né Komisionin e Pavarur t& Kualifikimit.

2. Hedhjen e shortit pér pérbérjen e kétij komiteti.

3. Pérbérja e komitetit ad hoc &shté:

a) Komisioneri Xhensila Pine - anétar i Komisionit, zgjedhur me short;

b) Komisioneri Pamela Qirko - anétar i Komisionit, zgjedhur me short.

Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.

Rruga e Kavajés, ish-godina e “Lidhjes 7hkrimtaréve dhe Artistéve™; Tirang; kpk.al; info@kpk.al
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